¶ Primo ratione.

¶ Secūdo auctoritate.

¶ Tertio exemplo.

¶ Primo ostendim⁹ qd dignitas sacerdotalis excellit oēm dignitatē tpālē rōe que triplex esse potest.

Prima rō dicit significatōis.

Secunda institutionis.

Tertia conditionis.

Prima rō dicit significatōis. nā sacerdos h̄m Isidorū. li. 7.º. ethimo. dicit quasi sacer dux: vel sacra dans Ratio autem istius duplicis interp̄tatōis h̄m Tho. in. 4. vi. 24. est quia p̄ misterīū sp̄iale: sacerdos est medi⁹ inter deum ⁊ pplm. Nāz ipse diuina nunciat ⁊ ministrat populo: ⁊ vota populi offert deo. Dicit etiam sacerdos: quasi sacra dans. Sacra autem dare potest alijs duob⁹ modis: vel auxiliando: vel sacramēta dispēnsado

Primo modo quilibet iust⁹ in q̄tuz sacra sua merita dat: vel cōmunicat alijs auxiliando interpretat sacerdos.

Secūdo modo nomē sacerdotis est institutū: ad significādū eū qui sacra dat: in sacramētoꝝ dispēnsatōe: ⁊ sic ille qui est in gradu ordinis astitur⁹ dicit sacerdos. Ob id in scripturis sacerdotes nominat aliquando dñs: aliquādo angeli. vt dicit. ii. q. i. cap. Sacerdotib⁹. vii ⁊ ad Moysen: d̄ eo qui ad iuramentū deducēdus ē dicit

Applica illū ad deos. i. sacerdotes. ⁊ n̄rlus scriptum est. Dñs nō dēthes. i. sacerdotib⁹. Et p̄pheta ait. Labia sacerdotis custodiūt sciētiāz ⁊ iusticiāz: ⁊ legem requirunt ex ore eius. quia angelus dñi est. **S**ecūda rō ostēdēs sacerdotale dignitatē. dicit institutōis. Nāz sacerdotiū p̄cessit legem scriptam. quia in veteri testamento p̄mus sacerdos q̄ iubēte dño vidimas obtulit. fuit Abelisedech sicut p̄z Gen. i. 4. c.º. Demū p̄ sacerdotiū iubente dño Regia potestas est

ordinata. vnde p̄mi Regū. 8. c. dicit deus ad Samuelez sacerdotē. Audi vocem eoz. i. filioꝝ Israhel petētuz Regem. ⁊ constitue sup eos regem hinc est q̄ sp̄ialis auctoritatē terrenā p̄tatem habet instituire vt sit. et iudicare si bona non sit. qđ probatur per Apostolū Paulum dicentem p̄mo ad Corinth. c. 7. Nescitis quoniam angelos iudicabimus quāto magis secularia. Et idem in. c. Per venerabilem. extra qui filij sunt legitimi. et 9. q. 3. c. Nemo. ⁊. c. Alioz.

Tertia ratio ostendens dignitatez sacerdotalem dicit cōditionis. Est enim sacerdotalis dignitas sp̄ialis. ⁊ ideo quāto sp̄s nobilior est corpe. tanto sacerdotalis dignitas nobilior est quacūq̄ dignitate temporalī. sicut p̄z extra de trāslatōe episcopi ⁊ clecti c. Inter corporalia.

Secūdo ostendit dignitas sacerdotalis. que excedit omnē dignitatē tēporalem auctoritate. De sacerdotibus enim dicit Isaye. 61. c. Vos sacerdotes dñi vocabimini Ministri dñi dei nostri dicitur vobis. ⁊ p̄ma Petri. 2. c. Vos estis genus electuz regale sacerdotiū. gens sancta. ppl's acq̄sitōis. ⁊ 96. vi. c. Duo. scribitur. Aurum non tam p̄ciosus est plūbo: q̄ regia p̄tate sit ordo sacerdotalis altior. ⁊ eadem vi. c. Quis dubiter. Quis dubiter sacerdotes xpi reguz ⁊ p̄ncipuz omniūq̄ fidelīū patres et magistros censeri. p̄pterea. 6. q. i. in. c. Sacerdotes dicit. Sacerdotes q̄ p̄prio ore corpus dñi conficiunt. Ab omnibus sunt timendi. ⁊. 3. q. i. cap. Nulli. Dñm crucifigunt. qui cum in